
UCHWAŁA NR L.418.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XLIX.413.2022 z dnia 26 września 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Wojkowice nr XLIX.413.2022 z dnia 26 września 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie:  
"Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 2022 r. 
w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających na zwiększeniu planu wydatków o łączną 
kwotę – 2 726 060,00 zł, w tym: zwiększenie wydatków bieżących o kwotę – 2 691 060,00 zł i zwiększenie 
wydatków majątkowych o kwotę – 35 000,00 zł, wg następującego zestawienia."  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

801 Oświata i wychowanie 275 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 
Wydatki bieżące: 200 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 200 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 200 000,00 
 80104 Przedszkola 75 000,00 
Wydatki bieżące: 40 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 40 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 40 000,00 

Wydatki majątkowe: 35 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 35 000,00 

852 Pomoc społeczna 2 451 060,00 
 85295 Pozostała działalność 2 451 060,00 
Wydatki bieżące: 2 451 060,00 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 402 060,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 49 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 49 000,00 
Łącznie: 1 382 500,00 

2. Dodaje się § 2a w następującym brzmieniu:Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta 
Wojkowice nr XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, 
polegających na zmianie przeznaczenia i przeniesieniu kwoty – 25 000,00 zł między rozdziałami, wg 
następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD72E40-8E77-461F-AEB3-637506FDE578. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 25 000,00 25 000,00 

 85202 Domy pomocy społecznej  25 000,00 

Wydatki bieżące:  25 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  25 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  25 000,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 000,00  

Wydatki bieżące: 25 000,00  
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 25 000,00  

Łącznie:  25 000,00 25 000,00 

3. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD72E40-8E77-461F-AEB3-637506FDE578. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


